補 助 金 等 交 付 請 求 書
金　　　　　　　 　円
　これは、平成　　年　　月　　日付受湯総第 　　　　 号をもって交付決定通知のあった平成　　年度湯梨浜町消防施設整備費補助金として
　　　上記のとおり請求します。
　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　東伯郡湯梨浜町大字

                              　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （団体代表者氏名）　　　　　　　　　　　　㊞
　　湯梨浜町長　宮　脇　正　道　　様
       　     上記金額を下記口座に振り込んでください。

                    氏　　名
                    振 込 先
                    口座番号
                    口座名義
                       受 入 額 調 書
                                    補助事業者等の名称：
	補助金の名称
	交付決定額

（ア）
	受入済額

（イ）
	今回請求額

（ウ）
	残　額

(ア)-(イ)-(ウ)
	備　考

	平成２９年度
湯梨浜町消防施設

整備費補助金
	円

	円

	円

	円